Matéria publicada no Diário Oficial da Associação dos Municípios de Mato Grosso do Sul -
ASSOMASUL, no dia 24/02/2023.
Número da edição: 3286

GERÊNCIA DE SAÚDE

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2023

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 02/2023

EDITAL DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS NÃO HOMOLOGADAS E RESULTADO
PRELIMINAR DE CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS

1. O GERENTE MUNICIPAL DE SAÚDE DE NAVIRAÍ , no uso de suas atribuições legais, e na forma
prevista no artigo 37 da Constituição Federal , considerando as condições previstas neste Edital e seus
anexos e demais disposições legais aplicáveis, TORNA PÚBLICO o EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO
DAS  INSCRIÇÕES,  constantes  no  Anexo  I     e  o  RESULTADO  PRELIMINAR  DE
CLASSIFICAÇÃO  DOS  CANDIDATOS,  constantes  no  anexo  I     I,       referente  ao  cargo de
FARMACÊUTICO, PSICÓLOGO, NUTRICIONISTA,       MÉDICO II - 8 HORAS E ODO NTÓLOGO II,    do  Processo
Seletivo Simplificado n° 001/2023 da Gerência Municipal de Saúde.

2. Este Edital  estará disponível no endereço eletrônico  www.diario     oficialms     .com.br/assomasul     e
divulgado no site da Prefeitura Municipal de Saúde de Naviraí-MS: www.navirai.ms.gov.br     .

3. Este edital entra em vigor na data de sua publicação e/ou afixação.

Naviraí-M S, 23 de Fevereiro de  2023.

JOSEMAR TOMAZELLI

GERENTE MUNICIPAL DE SAÚDE

EDITAL DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS NÃO HOMOLOGADAS   E RESULTADO
PRELIMINAR DE CLASSIFICAÇÃO  DOS CANDIDATOS

ANEXO I

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

RELAÇÃO D OS CANDIDATOS FARMACÊUTICO (a)

Ana Paula Scarpini Vivian

Fabia Costa Rosa

Fabio Queiroz de Oliveira

João Eduardo Borges da Cruz

Joceli dos  Santos

Kleyton Zampiva Santin

http://www.diariomunicipal.com.br/assomasul
http://www.navirai.ms.gov.br/
http://www.diariomunicipal.com.br/assomasul
http://www.diariomunicipal.com.br/assomasul

Leticia Aparecida Costa

Luana da Silva Santos

Maicon Rodrigues dos Santos Ferreira

Natieli Cristina Barbosa dos Santos

Rafael Raldi de Oliveira

Roney dos Santos Rocha

Rose Meire Ferreira da Silva

Thais Cristiane Marcos Michelotto

Thaís da Silva Rocha

RELAÇÃO D OS CANDIDATOS PSICÓLOGO (a)

Ana Luiza Longo Dutra

Andreza Carla Campos Procopio de Andrade

Andrielly Priscila Cardoso

Daniela dos Santos Sales

Eliana Ferreira

Elizângela Rodrigues

Elton Mauricio Soares de Oliveira

Endy Willians de Assis Gomes

Fabiana Maria Alves de Oliveira

Fernanda Valhovera Martinez

Giovana  Simas da Silva

Jessica Amanda dos Santos

Lorena Santos Costa

Luana Lopes Rodrigues

Milaine Miranda Souza

Veronica Ajumi Oshiro

RELAÇÃO D OS CANDIDATOS ODONTÓLOGO (a)

Agatha Lara Santana Prudencio

Andrea Carlos Lopes

Anne Caroline Dutra Vieira Zanélla

Aryane Silva Cestare

Daniele Teco Miranda

Gabriela Montovani Rodrigues

Giselle Fernanda Coelho Dallazen

Isabelly de Almeida Galhardo

Leticia Dias Macedo Martins

Lúcia Helena Migotto Ferreira

Pamella Nandara Nunes Nogueira

Roberta Alves Minami

Stefanye Lorena Silva

Weslley Ricardo Dias Almeida

RELAÇÃO D OS CANDIDATOS MÉDICOS (a)

Ana Carolina Buss Guedes

Ana Claudia Guimarães de Moura

Elida Marques de Oliveira

Luzia Engel Lorenzon

RELAÇÃO D OS CANDIDATOS NUTRICIONISTA

Amanda Garcia Carvalho

Andrielli Correa

Camila Jamyly de Souza Santos Medeiros

Daniela Chanfrin da Silva

Gabriela Fernanda Martins Botura

Joyce Regina Oliveira Segati Costa

Liliana Silva dos Santos

Maria Cecilia de Oliveira Moraes

Michelen Cordeiro Fernandes Felix

Sabrina Kaely Vital Machiavelli

Soraya Cristiane Santelli Teixeira

Thamara Magaly Barbosa Silva

Tiago de Freitas Pereira

INSCRIÇÕES NÃO HOMOLOGADAS

RELAÇÃO D OS CANDIDATOS
PSICÓLOGO (a)

MOTIVO DO INDEFERIMENTO

Ana Karoline de Araujo
Em desacordo com o Edital 001/2023, item 03,

subitem3.3

ANEXO II

RESULTADO PRELIMINAR DE CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS

FARMACÊUTICO (a)

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO
EXP .

PROFIS .
CURSOS TOTAL

DATA
NASC.

1 Leticia Aparecida Costa 60 40 100 26/01/1985

2 João Eduardo Borges da Cruz 60 26 86 18/06/1971

3 Rafael Raldi de Oliveira 60 22 82 02/09/1990

4
Natieli Cristina Barbosa dos
Santos

40 40 80 06/05/1996

5 Rose Meire Ferreira da Silva 38 40 78 07/03/1974

6 Fabio Queiroz de Oliveira 60 16 76 18/07/1988

7 Joceli dos  Santos 60 10 70 23/03/1974

8 Luana da Silva Santos 52 12 64 02/03/1999

9 Kleyton Zampiva Santin 24 40 64 21/07/1983

10 Thaís da Silva Rocha 20 40 60 19/12/1994

11
Thais Cristiane Marcos
Michelotto

31 18 49 13/08/1993

12 Roney dos Santos Rocha 33 12 45 28/04/1980

13
Maicon Rodrigues dos Santos
Ferreira

10 20 30 18/05/1989

14 Fabia Costa Rosa 0 10 10 14/03/1976

15 Ana Paula Scarpini Vivian 0 04 04 28/08/1991

PSICÓLOGO (a)

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO
EXP .

PROFIS .
CURSOS TOTAL

DATA
NASC.

1 Fernanda Valhovera Martinez 38 34 72 16/08/1992

2 Jessica Amanda dos Santos 22 16 38 20/07/1989

3
Fabiana Maria Alves de
Oliveira

02 32 34 03/01/1998

4 Veronica Ajumi Oshiro 0 32 32 31/07/1997

5 Milaine Miranda Souza 0 26 26 27/10/1995

6 Luana Lopes Rodrigues 16 08 24 27/12/1998

7 Daniela dos Santos Sales 0 24 24 06/11/1998

8 Ana Luiza Longo Dutra 03 20 23 11/05/1999

9 Giovana  Simas da Silva 08 12 20 03/04/1997

10 Elizângela Rodrigues 0 20 20 10/01/1979

11 Endy Willians de Assis Gomes 07 12 19 22/02/1991

12
Andreza Carla Campos
Procopio de Andrade

0 18 18 07/12/1994

13
Elton Mauricio Soares de
Oliveira

0 14 14 07/11/1986

14 Eliana Ferreira 0 12 12 20/02/1993

15 Andrielly Priscila Cardoso 0 0 0 26/05/1989

16 Lorena Santos Costa 0 0 0 29/12/1997

ODONTÓLOGO (a)

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO
EXP .

PROFIS .
CURSOS TOTAL

DATA
NASC.

1 Stefanye Lorena Silva 60 40 100 08/01/1995

2
Paula Regina Martins
Machado

47 40 87 15/09/1994

3
Anne Caroline Dutra Vieira
Zanélla

46 32 78 27/12/1995

4
Lúcia Helena Migotto
Ferreira

60 0 60 20/03/1989

5 Leticia Dias Macedo Martins 06 36 42 31/10/1995

6 Aryane Silva Cestare 0 32 32 25/04/1998

7
Giselle Fernanda Coelho
Dallazen

0 32 32 22/01/1999

8 Roberta Alves Minami 0 28 28 11/04/2000

9
Isabelly de Almeida
Galhardo

0 26 26 16/08/1999

10
Agatha Lara Santana
Prudencio

0 26 26 01/06/2000

11 Daniele Teco Miranda 0 22 22 09/10/1998

12 Andrea Carlos Lopes 10 08 18 15/01/1973

13
Gabriela Montovani
Rodrigues

0 12 12 04/01/199

14
Weslley Ricardo Dias
Almeida

0 04 04 28/01/1988

15
Pamella Nandara Nunes
Nogueira

0 04 04 06/02/1995

MÉDICO II (a)

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO
EXP .

PROFIS .
CURSOS TOTAL

DATA
NASC.

1 Luzia Engel Lorenzon 05 18 23 02/03/1997

2
Ana Claudia Guimarães de
Moura

0 12 12 15/06/1978

3 Ana Carolina Buss Guedes 0 04 04 06/02/1996

4 Elida Marques de Oliveira 0 0 0 24/10/1982

NUTRICIONISTA (a)

CLASSIFI-
CAÇÃO

NOME COMPLETO
EXP .

PROFIS .
CURSOS TOTAL

DATA
NASC.

1
Gabriela Fernanda Martins
Botura

32 40 72 24/01/1993

2 Andrielli Correa 56 14 70 09/09/1986

3 Soraya Cristiane Santelli 43 26 69 13/02/1975

Teixeira

4 Sabrina Kaely Vital Machiavelli 32 34 66 22/06/1988

5
Camila Jamyly de Souza Santos
Medeiros

24 40 64 09/06/1995

6 Tiago de Freitas Pereira 35 16 51 10/11/1989

7
Joyce Regina Oliveira Segati
Costa

11 40 51 13/08/1993

8
Michelen Cordeiro Fernandes
Felix

10 38 48 04/11/1996

9 Liliana Silva dos Santos 10 24 34 12/01/1998

10 Daniela Chanfrin da Silva 0 32 32 14/04/1992

11 Amanda Garcia Carvalho 0 20 20 16/03/1988

12 Thamara Magaly Barbosa Silva 0 10 10 24/09/1993

13
Maria Cecilia de Oliveira
Moraes

0 04 04 13/07/1999

Matéria enviada por CLÉIA LIMA DE OLIVEIRA SANTIN